
 

Agordo, 25 ottobre 2016 

 
OGGETTO: Costituzione Consiglio della Classe  1^  A  

 

I L   DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

VISTO  l’articolo 23 del D.P.R. 31.05.1974; 

VISTA  l’O. M. 02.09.1981 e successive modificazioni e integrazioni; 

VISTI   i verbali relativi alla proclamazione degli eletti per l’ a. s. 2016/2017 nelle elezioni 

             del 14 ottobre 2016; 

 

D E C R E T A 

 

Il Consiglio della classe 1^ A della Scuola Secondaria I Grado dell’Istituto Comprensivo è così 

composto: 

 
A) DIRIGENTE SCOLASTICO:    Prof.   Bernardino CHIOCCHETTI 
 
B) DOCENTI     (di diritto) 

 

1)   BIANCHI MARTA 

2)   BULGHERONI DANIELA 

3)   CAVALIERO ITALO 

4)   DE TOFFOLI SANDRA 

5)   DELLA GIACOMA PAOLA 

6)   LEVIS SILVANA 

7)   NERI ALESSANDRO 

8)   NESSENZIA MARINA 

9)   RIGO GAIA 

10)   ZACCHIA BATTISTINO 

11)   ZASSO VILMA 
 

C) GENITORI     (eletti) 

 

1. CARLIN MONICA 

2. CASE KATIA ELISE 

3. DE COL SOLANGE 

 

                                                                                          IL DIRIGENTE SCOLASTICO  

                                                                                        (Prof. Bernardino CHIOCCHETTI) 

 
- AGLI INTERESSATI    -     LORO SEDI 

- ALL’ALBO                           SEDE 

- AGLI ATTI 

 

 

ISTITUTO COMPRENSIVO di AGORDO  

 Viale Sommariva, 31 – 32021 AGORDO (BL) 

 

Tel. 0437 62063   Fax 0437 643371  C.F. 93043800254    

  



 

Agordo, 25 ottobre 2016 

 

 
OGGETTO: Costituzione Consiglio della Classe  2^  A  

 

I L   DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

VISTO l’articolo 23 del D.P.R. 31.05.1974; 

VISTA l’O. M. 02.09.1981 e successive modificazioni e integrazioni; 

VISTI   i verbali relativi alla proclamazione degli eletti per l’ a. s. 2016/2017 nelle elezioni 

             del 14 ottobre 2016; 

 

D E C R E T A 

 

Il Consiglio della classe 2^ A della Scuola Secondaria I Grado dell’Istituto Comprensivo è così 

composto: 

 
A) DIRIGENTE SCOLASTICO:    Prof.  Bernardino CHIOCCHETTI 
 
B) DOCENTI     (di diritto) 

 

1. BIANCHI MARTA 

2. BULGHERONI DANIELA 

3. CAVALIERO ITALO 

4. DE TOFFOLI SANDRA 

5. DELLA GIACOMA PAOLA 

6. LEVIS SILVANA 

7. NERI ALESSANDRO 

8. NESSENZIA MARINA 

9. RIGO GAIA 

10. ZASSO VILMA 

 

C) GENITORI     (eletti) 

 

1. DA ROIT MILENA 

2. DA TOS SILVANO 

3. FASSA PATRIZIA 

 

 

             IL DIRIGENTE SCOLASTICO  

                                                                                         (Prof. Bernardino CHIOCCHETTI) 
 AGLI INTERESSATI    -     LORO SEDI  

ALL’ALBO                           SEDE-  

AGLI ATTI 

 

 

ISTITUTO COMPRENSIVO di AGORDO  

 Viale Sommariva, 31 – 32021 AGORDO (BL) 

 

Tel. 0437 62063   Fax 0437 643371  C.F. 93043800254    

  



 

Agordo, 25 ottobre 2016 
 

 
OGGETTO: Costituzione Consiglio della Classe  3^  A  

 

I L   DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

VISTO l’articolo 23 del D.P.R. 31.05.1974; 

VISTA l’O. M. 02.09.1981 e successive modificazioni e integrazioni; 

VISTI   i verbali relativi alla proclamazione degli eletti per l’ a. s. 2016/2017 nelle elezioni 

             del 14 ottobre 2016; 

 

D E C R E T A 

 

Il Consiglio della classe 3^ A della Scuola Secondaria I Grado dell’Istituto Comprensivo è così 

composto: 

 
A) DIRIGENTE SCOLASTICO:    Prof.   Bernardino CHIOCCHETTI 
 
B) DOCENTI     (di diritto) 

 

1. BIANCHI MARTA 

2. BULGHERONI DANIELA 

3. DE TOFFOLI SANDRA 

4. FIORI MARCO 

5. LEVIS SILVANA 

6. NERI ALESSANDRO 

7. NESSENZIA MARINA 

8. RIGO GAIA 

9. ZACCHIA BATTISTINO 

10. ZASSO VILMA 
 

C) GENITORI     (eletti) 
 

1. DE RIVA LOREDANA  

2. FORCELLA ELISA 

3. MARCHI GIOVANNA 

 

                                                                                           IL DIRIGENTE SCOLASTICO  

                                                                                         (Prof. Bernardino CHIOCCHETTI) 
- AGLI INTERESSATI    -     LORO SEDI 

- ALL’ALBO                           SEDE 

- AGLI ATTI 

 

ISTITUTO COMPRENSIVO di AGORDO  

 Viale Sommariva, 31 – 32021 AGORDO (BL) 

 

Tel. 0437 62063   Fax 0437 643371  C.F. 93043800254    

  



 

Agordo, 25 ottobre 2016 
 

 
OGGETTO: Costituzione Consiglio della Classe  1^  B  

 

I L   DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

VISTO l’articolo 23 del D.P.R. 31.05.1974; 

VISTA l’O. M. 02.09.1981 e successive modificazioni e integrazioni; 

VISTI   i verbali relativi alla proclamazione degli eletti per l’ a. s. 2016/2017 nelle elezioni 

             del 14 ottobre 2016; 

 

D E C R E T A 

 

Il Consiglio della classe 1^ B della Scuola Secondaria I Grado dell’Istituto Comprensivo è così 

composto: 

 
A) DIRIGENTE SCOLASTICO:    Prof.  Bernardino CHIOCCHETTI 

 

B) DOCENTI     (di diritto) 

 

1)   BIANCHI MARTA 

2)   BULGHERONI DANIELA 

3)   DE TOFFOLI SANDRA 

4)   MARTINI ASTRID 

5)   NERI ALESSANDRO 

6)   NESSENZIA MARINA 

7)   RUBINO ANGELA MARIA 

8)   SANTOMASO GIANNI 

9)   SCARDANZAN DORIS 

10)   TIRONE LUCIA 

11)   ZASSO VILMA 
 

C) GENITORI     (eletti) 

 

1. BRANCALEONE PAOLA 

2. PIANEZZE LAURA 

3. PORTA TIZIANA 

4. VENTURIN ANTONELLA 

 

                                                                                          IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

                                                                                      (Prof. Bernardino CHIOCCHETTI) 
- AGLI INTERESSATI    -     LORO SEDI 

- ALL’ALBO                           SEDE 

- AGLI ATTI 

 

ISTITUTO COMPRENSIVO di AGORDO  

 Viale Sommariva, 31 – 32021 AGORDO (BL) 

 

Tel. 0437 62063   Fax 0437 643371  C.F. 93043800254    

  



 

Agordo, 25 ottobre 2016 

 
OGGETTO: Costituzione Consiglio della Classe  2^  B  

 

I L   DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

VISTO l’articolo 23 del D.P.R. 31.05.1974; 

VISTA l’O. M. 02.09.1981 e successive modificazioni e integrazioni; 

VISTI   i verbali relativi alla proclamazione degli eletti per l’ a. s. 2016/2017 nelle elezioni 

             del 14 ottobre 2016; 

 

D E C R E T A 

 

Il Consiglio della classe 2^ B della Scuola Secondaria I Grado dell’Istituto Comprensivo è così 

composto: 
 

 
A) DIRIGENTE SCOLASTICO:    Prof.  Bernardino CHIOCCHETTI 

 

B) DOCENTI     (di diritto) 

 

1. BIANCHI MARTA 

2. BULGHERONI DANIELA 

3. DE TOFFOLI SANDRA 

4. FONTANIVE BARBARA M. 

5. NERI ALESSANDRO 

6. NESSENZIA MARINA 

7. RUBINO ANGELA M. 

8. SCARDANZAN DORIS 

9. TIRONE LUCIA 

10. ZASSO VILMA 
 

C) GENITORI     (eletti) 

 

1. BRANCALEONE CLAUDIO 

2. DELL’ AGNOLA MAURO 

3. TRIMALDI YLENIA 

4. ZASSO STEFANIA 

 

                                                                                        

          IL DIRIGENTE SCOLASTICO  

                                                                                      (Prof. Bernardino CHIOCCHETTI) 
 

- AGLI INTERESSATI    -     LORO SEDI 

- ALL’ALBO                           SEDE 

- AGLI ATTI 

 

ISTITUTO COMPRENSIVO di AGORDO  

 Viale Sommariva, 31 – 32021 AGORDO (BL) 

 

Tel. 0437 62063  Fax 0437 643371  C.F. 93043800254    

  



 

Agordo, 25 ottobre 2016 

 

 
OGGETTO: Costituzione Consiglio della Classe  3^  B  

 

I L   DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

VISTO l’articolo 23 del D.P.R. 31.05.1974; 

VISTA l’O. M. 02.09.1981 e successive modificazioni e integrazioni; 

VISTI   i verbali relativi alla proclamazione degli eletti per l’ a. s. 2016/2017 nelle elezioni 

             del 14 ottobre 2016; 

 

D E C R E T A 

 

Il Consiglio della classe 3^ B della Scuola Secondaria I Grado dell’Istituto Comprensivo è così 

composto: 

 
A) DIRIGENTE SCOLASTICO:    Prof.  Bernardino CHIOCCHETTI 

 

B) DOCENTI     (di diritto) 

 

1. BIANCHI MARTA 

2. BULGHERONI DANIELA 

3. DE TOFFOLI SANDRA 

4. FIORI MARCO 

5. FONTANIVE BARBARA M. 

6. NERI ALESSANDRO 

7. NESSENZIA MARINA 

8. RUBINO ANGELA M. 

9. SCARDANZAN DORIS 

10. ZASSO VILMA 
 

C) GENITORI     (eletti) 

 

1. GAVAZ MIRIAM 

2. MENEGHINI VILMA 

3. SHEHU SHPETIM 

 

           IL DIRIGENTE SCOLASTICO  

                                                                                       (Prof. Bernardino CHIOCCHETTI) 

 

- AGLI INTERESSATI    -     LORO SEDI 

- ALL’ALBO                           SEDE 

- AGLI ATTI 

 

 

ISTITUTO COMPRENSIVO di AGORDO  

 Viale Sommariva, 31 – 32021 AGORDO (BL) 

 

Tel. 0437 62063   Fax 0437 643371  C.F. 93043800254    

  



 

Agordo, 25 ottobre 2016 
 

 
OGGETTO: Costituzione Consiglio della Classe  1^  C  

 

I L   DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

VISTO l’articolo 23 del D.P.R. 31.05.1974; 

VISTA l’O. M. 02.09.1981 e successive modificazioni e integrazioni; 

VISTI   i verbali relativi alla proclamazione degli eletti per l’ a. s. 2016/2017 nelle elezioni 

             del 14 ottobre 2016; 

 

D E C R E T A 

 

Il Consiglio della classe 1^ C della Scuola Secondaria I Grado dell’Istituto Comprensivo è così 

composto: 

 
A) DIRIGENTE SCOLASTICO:    Prof.  Bernardino CHIOCCHETTI 

 

B) DOCENTI     (di diritto) 

 

1)   BIANCHI MARTA 

2)   BULGHERONI DANIELA 

3)   CATALDI ANNA MARIA 

4)   DOMENICALI CRISTINA 

5)   NERI ALESSANDRO 

6)   NESSENZIA MARINA 

7)   RIGO GAIA 

8)   SERAFINI ELENA 

9)   TIRONE LUCIA 

10)   ZAMPOL MARCO 

11)   ZASSO VILMA 
 

C) GENITORI     (eletti) 
 

1. DOKAJ PRANVERA 

2. MARCON CARMEN 

3. MARCON MONICA 

                                                                                       IL DIRIGENTE SCOLASTICO  

                                                                                     (Prof. Bernardino CHIOCCHETTI) 

 
- AGLI INTERESSATI    -     LORO SEDI 

- ALL’ALBO                           SEDE 

- AGLI ATTI 
 

 

 

ISTITUTO COMPRENSIVO di AGORDO  

 Viale Sommariva, 31 – 32021 AGORDO (BL) 

 

Tel. 0437 62063  Fax 0437 643371  C.F. 93043800254    

  



 

Agordo, 25 ottobre 2016 
 

 
OGGETTO: Costituzione Consiglio della Classe  2^  C  

 

I L   DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

VISTO l’articolo 23 del D.P.R. 31.05.1974; 

VISTA l’O. M. 02.09.1981 e successive modificazioni e integrazioni; 

VISTI   i verbali relativi alla proclamazione degli eletti per l’ a. s. 2016/2017 nelle elezioni 

             del 14 ottobre 2016; 

 

D E C R E T A 

 

Il Consiglio della classe 2^ C della Scuola Secondaria I Grado dell’Istituto Comprensivo è così 

composto: 

 
A) DIRIGENTE SCOLASTICO:    Prof. Bernardino CHIOCCHETTI 

 

B) DOCENTI     (di diritto) 

 

1. BIANCHI MARTA 

2. BULGHERONI DANIELA 

3. DOMENICALI CRISTINA 

4. FIORI MARCO 

5. NERI ALESSANDRO 

6. NESSENZIA MARINA 

7. RIGO GAIA 

8. SANTOMASO GIANNI 

9. SERAFINI ELENA 

10. ZASSO VILMA 
 

C) GENITORI     (eletti) 

 

1. DE COL STEFANIA 

2. DE NARDIN NADA 

3. SOCCOL AMALIA 

 

        IL DIRIGENTE SCOLASTICO  

                                                                                    (Prof. Bernardino CHIOCCHETTI) 

 
- AGLI INTERESSATI    -     LORO SEDI 

  ALL’ALBO                           SEDE 

- AGLI ATTI 

 

ISTITUTO COMPRENSIVO di AGORDO  

 Viale Sommariva, 31 – 32021 AGORDO (BL) 

 

Tel. 0437 62063  Fax 0437 643371  C.F. 93043800254    

  



 

Agordo, 25 ottobre 2016 

 
OGGETTO: Costituzione Consiglio della Classe  3^  C  

 

I L   DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

VISTO l’articolo 23 del D.P.R. 31.05.1974; 

VISTA l’O. M. 02.09.1981 e successive modificazioni e integrazioni; 

VISTI   i verbali relativi alla proclamazione degli eletti per l’ a. s. 2016/2017 nelle elezioni 

             del 14 ottobre 2016; 

D E C R E T A 

 

Il Consiglio della classe 3^ C della Scuola Secondaria I Grado dell’Istituto Comprensivo è così 

composto: 

 
A) DIRIGENTE SCOLASTICO:    Prof.  Bernardino CHIOCCHETTI 

 

B) DOCENTI     (di diritto) 

 

1. BIANCHI MARTA 

2. BULGHERONI DANIELA 

3. CATALDI ANNA MARIA 

4. DOMENICALI CRISTINA 

5. FORTUNATO LUCIA 

6. NERI ALESSANDRO 

7. NESSENZA MARINA 

8. RIGO GAIA 

9. SERAFINI ELENA 

10. ZASSO VILMA 
 

C) GENITORI     (eletti) 
 

1. BASSO GABRIELE 

2. GAZ ELENA 

3. PARISSENTI MARUSKA 
 

 
 

                                                                                         IL DIRIGENTE SCOLASTICO  

                                                                                       (Prof. Bernardino CHIOCCHETTI) 

 

 AGLI INTERESSATI                  LORO SEDI 

 ALBO                        SEDE 

 AGLI  ATTI 

 

 

 

 

ISTITUTO COMPRENSIVO di AGORDO  

 Viale Sommariva, 31 – 32021 AGORDO (BL) 

 

Tel. 0437 62063 62085  Fax 0437 643371  C.F. 93043800254    

  



 

ISTITUTO COMPRENSIVO di AGORDO  

 Viale Sommariva, 31 – 32021 AGORDO (BL) 

 

Tel. 0437 62063  Fax 0437 643371  C.F. 93043800254    

 

Agordo, 25 ottobre 2016 

 

 
OGGETTO: Costituzione Consiglio della Classe  3^  D  

 

I L   DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

VISTO l’articolo 23 del D.P.R. 31.05.1974; 

VISTA l’O. M. 02.09.1981 e successive modificazioni e integrazioni; 

VISTI   i verbali relativi alla proclamazione degli eletti per l’ a. s. 2016/2017 nelle elezioni 

             del 14 ottobre 2016; 

 

D E C R E T A 

 

Il Consiglio della classe 3^ D della Scuola Secondaria I Grado dell’Istituto Comprensivo è così 

composto: 

 
A) DIRIGENTE SCOLASTICO:    Prof.  Bernardino CHIOCCHETTI 

 

B) DOCENTI     (di diritto) 

 

1. BIANCHI MARTA 

2. BULGHERONI DANIELA 

3. CAVALIERO ITALO 

4. DELLA GIACOMA PAOLA 

5. DOMENICALI CRISTINA 

6. GRANDO ANGELA 

7. NERI ALESSANDRO 

8. NESSENZIA MARINA 

9. PADOVAN FABIO 

10. SANTOMASO GIANNI 
 

C) GENITORI     (eletti) 
 

1. BENVEGNU’ DANIELA 

2. FONTANIVE TIZIANA 

                                                                                         IL DIRIGENTE SCOLASTICO  

                                                                                       (Prof. Bernardino CHIOCCHETTI) 
 

- AGLI INTERESSATI    -     LORO SEDI 

- ALL’ALBO                           SEDE 

- AGLI ATTI 
 


